
23
1C REFERAT

A
A
A
A
D
E
E
E
E
E
E
I
I
I

K
M
M
N
N
P
R
R
S
S
T
T
T
T
U
V
Z
Z

pátrá po skrýši. Podaří se mu ji
sbližovat. Společně vyrobí
kteří tvora dopadnou a podrobují ho drastickým pokusům.
Agenti povolí chlapci
mimozemská loď.
města LA se objeví
Takřka všichni zvládnou zdrhnout zpátky
začne s tvorem
mimozemské spojení. Po dvojici
se rapidně
pitvou. Chlapec
Náhle mimozemšťany
Jedou
zjistí radostnou informaci:
najít u hocha Eliotta.
snaží navázat
u tvora návštěvu před
na svou loď. Všichni, až na trosečníka, který
pátrají zlí agenti
z harampádí kvalitní komunikátor.
rychle
při loučení
do lesa, kde se 
Tvorův stav
V lese nedaleko
vystraší skupina lidí.
Eliott se
jeho kamarád žije.
Drobní tvorečci se vydají
odebírat listy rostlin.
ven z lodi
zhoršuje, zatímco chlapcův se lepší.

Upřesnění: šifra 1D se nenachází dále než 1.1 km.


